Управление образования

администрации Абанского района
П Р И К А З

20.05.2016

п. Абан

           № 53
Об утверждении критериев

эффективности деятельности
образовательных организаций
Абанского района
         В целях оценки эффективности деятельности муниципальных автономных, бюджетных и казённых образовательных организаций Абанского района и эффективности работы их руководителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить критерии эффективности  деятельности муниципальных дошкольных образовательных учреждений  и критерии оценки эффективности работы их руководителей   (приложение № 1).

2. Утвердить критерии эффективности  деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений и критерии оценки эффективности работы  их руководителей  (приложение № 2).

3. Утвердить критерии эффективности  деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования и критерии оценки эффективности работы их руководителей  (приложение № 3).

         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель управления образования

                  В.Ф. Арискин